OFÍCIO PRESIDENTE nº 00216/2011
São Roque, 29 de março de 2011.
Prezados Senhores,

Encaminhamos a Vossas Senhorias a Moção n° 096/2011, de minha autoria, de Congratulações, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 28 de Março de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE – TIO MILTON

Presidente

À

EQUIPE DE ATLETISMO

EMEF Prof. Antonio Cavaglieri

São Roque – SP

/LES

PROTOCOLO Nº 01960/2011